
Zarządzenie Nr  111/ 2011

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy komisji przetargowej

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadza się regulamin pracy komisji przetargowej, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 od 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


